

ABŞ-da prezident seçkiləri hər dörd ildən bir dünyanın diqqət mərkəzində olan əsas hadisəyə çevrilir, mühüm qlobal siyasi proses kimi, qəbul olunur. Hər dəfə dövlətdəki nöqsanların, demokratiyanın kobud pozuntularının, siyasi korrupsiya hallarının bariz göstəricisi olan seçkilər 8 il öncəki kimi bu dəfə də sistemin planlarından kənar nəticələndi.

Və bu dəfə də planı - sistemin dünya üçün hazırladığı yeni idarəçilik konfiqurasiyasını Tramp pozdu...

Özü də Azərbaycanda yaxşı tanınan və Azərbaycanı yaxşı tanıyan Tramp...

D.Trampa olan etimad ABŞ-nin xarici və daxili siyasətinə amerikalıların duyduğu etimadsızlıqdır

Ağ Ev özünü "demokratiyanın beşiyi" adlandırır və azadlıq, insan hüquqları kimi dəyərləri bütün dünyaya yaymağı əsas vəzifələrindən biri kimi elan edir. Rəsmi Vaşinqtonun özünü necə adlandırmasından asılı olmayaraq müasir realiti, ən əsası isə "azadlıq ixracı" pərdəsi altında Şərq-müsləman dünyasına gətirdiyi savaşa və iflas ABŞ-nin demokratiyanın təməl prinsiplərindən tam uzaqlaşdığını, həmçinin xalqların suverenlik və seçim hüququna qənim kəsildiyini göstərir. "Demokratikləşmə dalğası"nın, əslində, yeni ekspansiya hərəkatı və müasir müstəmləkəçilik siyasəti olduğunu bilmək üçün hansısa xüsusi araşdırmalara da lüzum yoxdur.

Bütün Şərqi qana boyanması, hər addımda partlayan hər bir bomba, qətlə yetirilən hər bir insan möhür ABŞ "demokratiyasının" nəticəsidir, məhsuludur...

Son onilliklərdə postsövet məkanını, Şərq coğrafiyasını "azadlıq", "insan hüquqları" nağılı ilə nəzarətə götürməyə çalışan və buna əsasən də nail olan ABŞ-nin Avra-siya bölgəsinə bəxş etdiyi "demokratiya" nə qədər qanlı və faciəlidir, öz ilksində tətbiq etdiyi "demokratiya" rejimi bir o qədər nöqsanlı, problemlidir. Dünya xalqlarını öz müqəddəratını təyin etmə hüququndan zorakılıqla məhrum edən bu fəvqəlgüç elə öz vətəndaşlarının da normal seçicimə imkanını minimuma endirib.

Və bu real fikri səsləndirən, konkret faktları təqdim edən insanlar artıq okeanın bu tayında yaşayırlar deyillər. ABŞ-nin seçki sistemini ifşa edən, bu ölkədə demokratiya elementlərinin tam olaraq iflasa uğradığını təsdiqləyənlər elə ABŞ-nin milyonlarla vətəndaşı və onların mövqeyinin təəssüfverici olduğunu Donald Trampdır.

ABŞ siyasi sistemi bu şəxs son 8 ildə qeyri-ciddi obrazını yaratmağa çalışsa da, D.Tramp özünün ciddi siyasi liderlik keyfiyyətlərini, birləşdiricilik xüsusiyyətlərini, Amerika üçün yeni ümid ola biləcək ehtimalını dördüldü prezidentliyi ərzində dönə-dönə sübut etdi. O, "mafialaşmış dövlət aparatı" dediyi siyasi sistemə qarşı mübarizə apardı. D.Trampın 8 il öncəki qələbəsinə diqqətli yanaşma ilə uğurlu təqarratları və belə möhtəşəm rəhbərlik zamanı elə Amerika cəmiyyətinin öz hakimiyyətlərini siyasətindən, Ağ Evin transmilli korporasiyaların lobbi mərkəzinə çevrilməsindən duyduqları narahatlıqdır. Yəni D.Trampa olan etimad əslində ABŞ-nin xarici və daxili siyasətinə amerikalıların duyduğu etimadsızlıqdır!

Donald Tramp artıq faktiki olaraq ABŞ-nin 47-ci Prezidentidir və gələcək ilin 20 yanvarında rəsmən fəaliyyətə başlayacaq. Bəs onun prezidentliyi dünyaya nə vəd edir?

Ağ Ev və onun kimi digər fəvqəlgüclüləri təsirləndirən yaxa qurtarmağa çalışan, bu təsirlərə etiraz edən dövlətlərdə və xalqlarda D.Trampa qarşı aqı rəhbərlik var. Şübhəsiz ki, bunun səbəbi onun öncəki prezidentliyi dövründə ABŞ-nin bu ölkələrə nisbətən loyallıq, anlaşma, aşkar müstəmləkəçi siyasət yürütməməsi idi.

Əlbəttə, D.Trampın öncəki rəhbərlik vaxtında ABŞ müstəqil ölkələrdə çaxnaşmalar yaradır, iqtisadi təzyiqlər göstərirdi. Lakin bunlar onun səhvləri və xələfi ilə müqayisədə o qədər az oldu ki, Trampa dünyada indi az qala Azadlıq abidəsinin prototipi kimi yaşayır.

D.TRAMP:

"Prezident İlham Əliyev haqqında çox xoş sözlər eşitmişəm"

Bəs D.Trampın prezidentliyinin Azərbaycanca nə kimi təsiri ola bilər?

Öncə onu qeyd edək ki, onun əvvəlki idarəçilik dövründə Azərbaycan iktisadi problemləri və 30 illik münaqişəni zəfərlə həll etdi. İlham Əliyevin tarixi ədalətli bərpə etməsinə xarici faktorlar sırasında D.Trampın tutduğu obyektiv mövqeyi də xüsusi qeyd etməliyə.

Prezident İlham Əliyevin hələ müharibənin gedişində - 2020-ci ilin 25 oktyabrında ABŞ-nin "Fox News" televiziya kanalına məhsabində söylədiyi - "Trampın münaqişənin həlli ilə bağlı gördüyü işlər beynəlxalq münasibətlərə tam uyğundur. Biz bununla bağlı onun mövqeyini, şəxsi fikirlərini tam dəstəkləyirik" fikirləri



Həm qorxub susanda, yalnız İlham Əliyev danışdı

D.Trampa dəstəyini hələ aylar öncə rəsmən bildiren Azərbaycan Prezidenti həm də ona qarşı terrora etiraz edən azsaylı liderlərdən idi

həmin dövrdəki gərgin diplomatik situasiyada Ağ Ev rəhbərini tutduğu ədalətli mövqeyi isbatlayır. "Biz görürük ki, ABŞ-nin mövqeyi balanslaşdırılmışdır və bu, belə də olmalıdır. Çünki ABŞ vəsitədir. ABŞ tərəf tutmur. Eləcə də digər həmsədrlər tərəf tutmamalıdır. Biz çox böyük erməni icmasının təkcə Amerikada deyil, həmçinin Fransa və Rusiyada daxili siyasətə təsiri olduğunu, çoxlu lobbiçilik fəaliyyəti ilə məşğul olduğunu, indi Azərbaycan əleyhinə var gücü ilə fəaliyyət göstərdiyini və onları göstərən biləcəyi təzyiqləri səviyyəsinə başa düşürük. Lakin, eyni zamanda Prezident Trampın açıq siyasəti burada - Azərbaycanda təkcə mənim tərəfimdən deyil, xalqımız tərəfindən də dəstəklənir", - deyir Azərbaycan Prezidenti bildirir.

Xalqımız bu mövqeyi ötən illərdə əsla unutmadı və D.Trampın Azərbaycanda daha yüksək nüfuz sahibi olması da möhür bəndə qaynaqlarıdır. Lakin bu dövrdə D.Trampın Azərbaycanı və Prezident İlham Əliyevə düzgün dostluq münasibətləri dəfələrlə nümayiş olunmuşdu.

İlk ünsiyyət 2016-cı il noyabrın 17-də Prezident İlham Əliyevin ABŞ-nin yeni seçilmiş Prezidenti Donald Trampa zəngi ilə başladı. Dövlət başçımız Donald Trampı prezident seçkilərində qələbəsi münasibətlə təbrik edib, ona ali dövlətçilik fəaliyyətində uğurlar arzuladı. Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Respublikası ilə Amerika Birləşmiş Ştatları arasında ikitərəfli münasibətlərin müxtəlif, o cümlədən siyasi, iqtisadi, təhlükəsizlik, enerji təhlükəsizliyi və digər sahələrdə uğurlu inkişaf etdiyini vurğulayaraq, əlaqələrimizin daha da möhkəmləndirilməsi üçün çox böyük potensialın mövcud olduğunu qeyd etdi.

ABŞ-nin yeni seçilmiş Prezidenti Donald Tramp göstərilən diqqətə və təbriklərə görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirdi. Prezident İlham Əliyev haqqında çox xoş sözlər eşitdiyini söyləyən Tramp dövlət başçımızla fəaliyyətində uğurlar arzuladı, Azərbaycan xalqına salamlarını və ən xoş arzularını çatdırmağı xahiş etdi.

Donald Trampdan

İlham Əliyevə məktub: "Sizinlə birgə işləmək əzmindəyəm"

2017-ci ilin may ayında isə D.Tramp yeni siyasi kursuna uyğun olaraq bezi müsləman liderləri ilə tanışlıq görüşü təşkil etmək üçün Ər-Riyadda Ərəb-İslam-Amerika Sammiti təşkil etdi. ABŞ Prezidentinin təşəbbüskarı olduğu tədbir, əslində, islam ölkələrinin yarısından da az liderləri dəvət olunmuşdu. Ancaq davətilər sırasında Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev də var idi.

İki Prezidentin birbaşa görüşü isə 10 ay sonra - 2017-ci ilin sentyabrında baş

tutdu. Donald Trampın təşkil etdiyi rəsmi qəbulda Prezident İlham Əliyevlə Mehriban Əliyeva xüsusi qonaqlar statusunda iştirak etdilər.

Münasibətlərin xoş ovqatını göstərən amillərdən biri də prezidentlə arasındakı məktublaşmalar idi. Onlardan bəzilərini xatırlayaq.

Məsələn, 2018-ci ilin 27 aprelində Donald Tramp Azərbaycan İlham Əliyevə məktub göndərir. "Hörmətli cənab Prezident, Mən Amerika və Azərbaycan xalqları üçün qarşılıqlı marağ doğuran bir çox sahələrdə Sizinlə birgə işləmək əzmindəyəm" - deyir yazan D.Tramp ardınca qeyd edir: "Biz Sizinlə birlikdə terrorçuluğun məğlub edilməsində, yeni iş yerlərinin yaradılmasında və Avropanın enerji təhlükəsizliyini yaxşılaşdırılmasında tərəqqi əldə edə biləcəyik".

Bu məktubun lakonik mətninin mahiyyətində isə həqiqətən də böyük mətləb var idi. Belə ki, ABŞ Prezidenti Azərbaycanı həmkarına açıq dəstəyini bildirir və onunla birgə global problemlərin həllində əməkdaşlığın daha da gücləndirilməyə çalışdığını qeyd edir.

D.Trampdan İlham Əliyevə islahatlarına tam dəstək

Bir ay sonra D.Trampdan yeni məktub gəldi. 2018-ci ilin mayın 30-da göndərilən məktubda ABŞ Prezidenti hər bir vətəndaşımızda böyük məmnunluq yaradan fikirlər bəyan etdi: "Azərbaycan indi daha firavan və qlobal iqtisadiyyata bağlı bir ölkədir. Azərbaycanın böyük neft yataqları dünya enerji bazasına sabitlik gətirir. Sizin qaz hasilatınız isə Türkiyə və Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin edilməsinə töhfə verəcəkdir. Enerji layihələrinin uğurlu möhkəmləndirəcəkdir iqtisadi və hüquqi islahatları davam etdirməyinizi dəstəkləyirik. Azərbaycanın böyük dövlətimizin və Qafqaz regionunun daha firavan, dinc və təhlükəsiz olması namına Sizinlə əməkdaşlıq etməyə əzmindəyəm".

Böli, D.Tramp İlham Əliyevə rəğbətini ifadə etdi!

D.Tramp İlham Əliyevə islahatlarını dəstəklədi!

D.Tramp İlham Əliyevə liderliyindəki Azərbaycanı firavan və güclü ölkə kimi səciyləndirdi!

D.Tramp İlham Əliyevə qlobal enerji təhlükəsizliyi siyasətinə etimadını bildirdi! D.Tramp Qafqazın gələcəyini İlham Əliyevlə əməkdaşlıqla gördüyünü bəyan etdi!

Donald TRAMP:

"İlham Əliyev liderliyini dəyərləndirirəm"

Azərbaycanla ABŞ, İlham Əliyevlə D.Tramp arasında münasibətlər artıq daha

da səmimi və sıx karakter daşıyır, qarşılıqlı etimad yüksəlir.

2019-cu ilin may ayının 24-də dünyanın əsas fəvqəlgücü sayılan Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti Donald Tramp "Dövlətlərimiz arasında ortaq maraqlar üzərində qurulmuş güclü tərəfdaşlıq mövcuddur. Azərbaycanın beynəlxalq təhlükəsizliyə verdiyi töhfələri və "Cənub qaz dəhlizi" təşəbbüsünü irəli sürməklə Avropanın enerji təhlükəsizliyinin gücləndirilməsində Sizin liderliyinizi dəyərləndirirəm", - deyir İlham Əliyevə yüksək münasibətini ifadə etdi.

Ardınca isə İlham Əliyev islahatlar kursuna tam dəstəyini bir daha ifadə etdi: "Azərbaycanda islahatlar istiqamətində Sizin şəxsi iştirakınızı təqdir edirik".

Maraqlı məqam odur ki, ABŞ Prezidenti Donald Tramp İlham Əliyevə əməkdaşlıq səviyyəsinin yüksək qiymətləndirildiyi də, bunu yetərli saymır və "tərəfdaşlığımızın gələcək illərdə inkişaf etməsinə səmimiyyətə arzulayıram" diləklərini çatdırır.

D.TRAMP:

"Azərbaycanın suverenliyini güclü şəkildə dəstəkləyirik"

5 gün sonra yeni məktub gəldi. D.Tramp İlham Əliyevə xitabən "ən xoş arzularımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm" - yazaraq, qeyd etdi ki: "Azərbaycan özünün tarixində bugünkü qədər firavan və qlobal iqtisadiyyata bağlı olmamışdır. "Cənub qaz dəhlizi" daxil olmaqla, Azərbaycanda hasil olunan neft və qaz dünya enerji bazarlarında sabitliyi artırmaqda davam edir. Türkmənistan və Şərqi Aralıq dənizi hövzəsi ölkələri kimi digər potensial təchizatçılarla tərəfdaşlıq quraraq Azərbaycan daha böyük liderlik rolunu oynayacaq. Amerika Birləşmiş Ştatları xarici sərmayələrin cəlb edilməsi və innovasiyaların təşviqinə xidmət edəcək iqtisadi islahatların davam etdirilməsində səylərinizi dəstəkləyirik. Azərbaycanın iqtisadi uğuru bütün regiona sabitliyin gətirilməsinə yardım edəcəkdir. Mən birgə səylərimizlə Cənubi Qafqazın daha da dinc, demokratik və firavan olması üçün əməkdaşlığımızın davamı olmasını arzulayıram".

Göründüyü kimi, Donald Tramp Azərbaycanın və İlham Əliyevə böyük liderlik rolunu qəbul edir, dövlət başçısını

zın islahatlar kursuna dəstəyini bildirir, ölkəmizin bütün region üçün meyar olduğunu söyləyir.

Bu məktublar silsiləsində ən əhəmiyyətli liderlərdən biri isə heç şübhəsiz ki, Donald Trampın 2020-ci ilin may ayında İlham Əliyevə yazdığı məktubdur.

"Birləşmiş Ştatlar Azərbaycanın suverenliyini və müstəqilliyini güclü şəkildə dəstəkləyir" - bu cümlə 1991-ci ildən - Azərbaycan müstəqillik əldə etdikdən etibarən ABŞ prezidentlərinin ölkəmizin suverenliyi, yəni ərazi bütövlüyü barədə verdiyi ilk və hələki son rəsmi bəyanatı idi!

Bu, mühüm nailiyyət idi və 4 ay sonra baş verəcək savaşa D.Trampın nümayiş etdirdiyi ədalətli mövqeyin ilk işarətləri oldu. Birləşmiş Ştatların və Azərbaycanın beynəlxalq təhlükəsizliyi gücləndirmək, Avropanın enerji marşrutlarını və mənbələri saxlamalarını və iki böyük xalqın insanlarına parlaq gələcək qurmaq namına təxminən 30 il əməkdaşlıq etdiyini xatırladan D.Tramp bu sahələrdə Azərbaycanın mühüm töhfələrini yüksək dəyərləndirdi.

Həm susanda D.Trampa açıq dəstək məhz İlham Əliyevdən gəldi

2020-ci ilin noyabr seçkilərində ABŞ siyasi sistemi D.Trampın təmsilində dünya ölkələrinə dost və tərəfdaşlıq təklif edən yeni siyasi kursu "məğlub" etdi. Vətəndaşlarımız "sarsaq qoca" adlandırıldı, özündən, danışıqdan, hərəketindən xəbərsiz bir başbəli marionet prezident kürsüsünə oturdu.

Beləliklə, dünyanın daha tolerantımlı, daha qan-qadalı dövrü başladı, yeni müharibələr alovlandı. Belə tolerantlımlar fonunda isə D.Tramp əsla unudulmadı və əslində, onun yenidən hakimiyyətə qayıdışı möhür ABŞ ekspansiyasının hədəfi olan xalqların sosial sifariş, birmənalı istəyi idi.

D.Trampı Azərbaycanda da unudmadılar. Prezident İlham Əliyev də bu qlobal nüfuzlu lider barədə daim ehtiramla danışırdı. Faktlara nəzər salaq.

Bu ilin 21 iyulunda Şuşada keçirilən 2-ci Qlobal Media Forumunda dünyada geniş təyən edən dezinformasiya, böhtan və yalan informasiyalar bölgəsindən danışan Prezident İlham Əliyev sabiq amerikalı həmkarını xatırladı: "Prezident Tramp "Vaşinqton Post"u və "Nyu-York Tayms"ı feyknyus, yəni yalan xəbər mənbəyi adlandırır. Mən tamamilə onunla razıyam. Mən təkcə bu məsələdə deyil, onun bir çox bəyanatları ilə razıyam. Bu gün ABŞ Prezidenti məhz media tərəfindən hücumların qurbanıdır, ictimai rəyin manipulyasiyasının qurbanıdır".

Bu fikirlərinin ardınca Prezident İlham Əliyevə qarşılıqlı seçkilərdə hansı namizədin qalib gələcəyini arzuladığı barədə sual gəldi. "Mən çalışıram, əlimdən gələni edirəm ki, maksimum dərəcədə fi-

kirlərimi səmimi ifadə edir. İstənilən auditoriya qarşısında, istər mətbuat qarşısında və yaxud da Azərbaycan ictimaiyyəti qarşısında keçirilən tədbirlərdə mən heç bir halda yanlış məlumat paylaşmıram. Lakin siyasi mədəniyyət anlayışı var və bu anlayış sizin sualınıza birbaşa cavab verməyə imkan yaratmır. Ancaq sizin sualınıza başa düşürəm ki, tamamilə ritorikdir. Biz bir-birimizi onilliklərdir tanıyırdıq və tamamilə əminəm, siz də yaxşı bilirsiniz ki, mən kimə üstünlük verirdim. Düşünürəm ki, Azərbaycanda mən bu məsələdə, bu mövqedə yeganə deyiləm" - əslində, elə bu cümlələrdən İlham Əliyevin D.Trampa dəstəyi məlum oldu.

Prezident sonra daha konkret danışdı: "Qərarı Amerika xalqı verəcək. Bu, onların prezidentidir. Lakin, eyni zamanda bu, bütün dünya üçün xüsusi əhəmiyyətə malikdir. Çünki bir çox xalqların və ölkələrin taleyi böyük dərəcədə Birləşmiş Ştatların birinci şəxsinin verəcəyi qərarlardan asılı olacaqdır. Mənim fikrimcə, Prezident Trampın hələ də davam edən kampaniya zamanı səsləndirdiyi mühüm tezislərdən biri də odur ki, onun vaxtında heç bir müharibə olmayacaq. Oun hakimiyyəti dövründə Amerika müharibələrə başlamadı, Vyetnam, Koreya, Yuqoslaviya, Əfqanıstan, Liviya, İraq, Suriya və necə deyirlər, onların davamı olmadı. Bax bu müddət ərzində onların heç biri baş vermədi. Ancaq buna, yəqin ki, böyük hörmətlə yanaşmağa dəyər".

Böli, bütün Avropa liderləri D.Trampın mövqeyini arzuladığını açıq etiraf edənə, hətta Fransa Prezidenti Makron onu məsxərəyə qoymadı, MDB və digər Asiya, Afrika ölkələrinin rəhbərləri Bayden-Harris cütlüyünə dəstəyini aşkar bildirdənə, fərqli mövqeyi cəmi 3-4 lider bildirdi.

Bütün dünyada D.Trampa açıq dəstəyini bildiren 3-4 prezident sırasında İlham Əliyev də var idi!

Yaxud ABŞ siyasi sistemi D.Trampa qarşı terror təşkil edəndə yəne də dünya liderləri arasında ilk etirazını bildirən möhür İlham Əliyev oldu. Azərbaycan Prezidenti "X" platformasında öz rəsmi səhifəsində kəskin mövqeyini ifadə etdi: "Prezident Trampa qarşı edilən hücum şok və dəhşət doğurur. Biz bu siyasi zorakılıq aktını şiddətlə qınayırıq. Prezident Trampın tezliklə sağlamlığını arzu edirik".

D.Tramp haqsızlığa uğrayanda, həm ondan öz döndərdi, ancaq İlham Əliyev dəstək oldu!

D.Tramp terrora məruz qalanda, həm susdu, yalnız İlham Əliyev danışdı!

D.Trampa ən səmimi təbrik İlham Əliyevdəndir

İndi bütün dünya liderləri D.Trampı təbrik üçün sıraya düzülüb. Dünyada onları "qlobal bəla", "qeyri-ciddi adam", "təlxək" adlandıran böyüklik-kiciklik az qala 150 dövlətin rəhbəri artıq ritorikalarnı dəyişiblər.

Və Tramp yenə oldu "dost", "tərəfdaş", "mittəfəq"...

D.Trampa göndərilən təbrik məktubları sırasında ən səmimi isə heç şübhəsiz ki, Prezident İlham Əliyevə məxsusdur: "Siz birinci prezidentlik dövrünüzə Azərbaycan ilə Birləşmiş Ştatlar arasında dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrinin möhkəmlənməsinə, əməkdaşlığımızın davamı və ardıcıl inkişafına böyük diqqət ayırırdınız. Məmnunluqla qeyd etmək istəyirəm ki, bu dövr ərzində qarşılıqlı etimad və dəstəyə əsaslanan tərəfdaşlığımız, o cümlədən bir sıra mühüm sahələrdə, xüsusilə də global çağırışlara və terrorizmə qarşı mübarizədə, beynəlxalq sülhün və təhlükəsizliyin gücləndirilməsində, Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin edilməsində birgə fəaliyyətimiz dinamik və yüksələn xətt üzrə inkişafı ilə səciylənirdi. Azərbaycanın enerji strategiyasına Sizin dəstəyinizə diqqət ayırdınız".

İlham Əliyev Ağ Evin məktubunu, rəzil siyasəti saydığı son 4 ildə tam korlanan ABŞ-Azərbaycan münasibətlərinin yeni dövrdə əvvəlki yüksək səviyyəsinə qayıdacağına inanmırdı: "Biz Birləşmiş Ştatlar ilə qarşılıqlı fəaliyyətimizin böyük potensialından yararlanaraq ikitərəfli tərəfdaşlığımızı bütün sahələrdə, o cümlədən siyasi, iqtisadi-ticarət, təhlükəsizlik, enerji, "yaşıl" və rəqəmsal keçid və digər istiqamətlər üzrə daha da genişləndirmək və dərinləşdirmək əzmindəyik. İnanırıq ki, Sizin yeni prezidentlik dövrünüzdə Azərbaycan ilə Birləşmiş Ştatlar arasında münasibətlər daha da möhkəmlənəcək, yeni əməkdaşlıq sahələri müəyyən oluncadır. Azərbaycan bundan sonra da Cənubi Qafqazda sülhün və təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsi istiqamətində fəaliyyətini davam etdirəcəkdir. Əminəm ki, Azərbaycan-ABŞ dostluq münasibətlərinin güclənməsi, ölkələrimizin milli maraqları, o cümlədən milli təhlükəsizlik maraqları əsasında tərəfdaşlığımızın irəli aparılması yolunda bundan sonra da birgə səylər göstərəcəyik".

Ümid edirik ki, ABŞ-Azərbaycan münasibətləri yanvar ayından yeni səhifəyə yazılmağa başlayacaq...

Bunun üçün tarixi təcrübə və hər iki liderin qətiyyəti var!

İxtiyar HÜSEYNLİ,

"Azərbaycan"

